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NEPI®EPEIA NMEAOMONNHZOY
A/NZH OIKONOMIKOY

EKTEAEXH ITPOYIIOAOTIEMOY
OIKONOMIKH XPHXH 2022

NPOYMOAOrIZMOX EZOAQN
AlO MEPIOAO : IANOYAPIOZ
EQ2 [NEPIOAO : AYITOY2TOX

K.A.E.

Mepiypaen

MpolUtroAoyioBévra

BeBaiwBévra

Eicmrpayx@évra

0158

EMIXOPHIHZEIZ INA AAMNANEZ
AEITOYPIIAZ TON MAZHY ®YZEQZ
MPONOIAKQN IAPYMATQON

5.000,00

0,00

0,00

0159

EMIXOPHIHZEIZ MNA AOINEZ
AATMANEX

41.957,28

6.957,28

6.957,28

0211

EMIXOPHIHZEIZ AMO NMAA,
OPIrANIZMOYZ H EIAIKOYZ
NAOTAPIAZMOYX

84.925,00

0,00

0,00

1222

TEAH XPHZHX OAQN

300,00

12,00

12,00

1226

E>OAO AIMO EIZMNPA=H TEAOYX
AAEIAZ KAI TEAOYZ METABIBAZHX
AYTOKINHTQON OXHMATQN

360.000,00

234.045,60

234.045,60

1227

EXOAA ANO MNAPABOANA

22.200,00

22.944,95

22.944,95

1251

E>OAA AMNO KAI A EMNENAYZEIX
XPHMATOAOTOYMENEZ
ATMOKAEIZTIKA AMO EONIKOYZ
NOPOYZ

2.900.000,00

0,00

0,00

1252

E>OAA AMNO KA MNA AEITOYPTIKEZ
KAI AOINEX FENIKEX AAMANEZ

12.843.000,00

8.948.057,64

8.948.057,64

1299

E>OAA AMNO AOINA TEAH KAI
AIKAIQMATA (E.A.TT. METAAOTOAHY)

6.287.180,00

133.627,84

133.627,84

3412

‘Ecoda atéd ekhiobwaon KataoTNUAaTwy
YEVIKA

9.000,00

7.800,00

7.800,00

3511

TOKOI ANO KATAGEXEIZ XE
TPAMEZEX

40.082,00

326.118,38

326.118,38

4219

NOINA MPOZXTIMA KAI XPHMATIKEX
MOINEZ

140.000,00

114.763,14

114.763,14

5112

ATTOANWN TTANPWUWYV TTOU EyIvav yia
Aoyapiacué Tpitwv

0,00

112,91

112,91

5295

‘Ecoda utrép NL.IT.LA. (Opyaviouwy,
ZUVETAIPIOPWY, ZUAAOYWYV, ZWHOTEIWY
KATT.)

5.500.000,00

964.967,31

964.967,31

5521

EMIZTPO®H AMOAOXQN,
2YNTA=EQN, BOHOHMATQN KAI
AMNOZHMIQZEQN MOoY
KATABAHOHKAN XQPIZ NA
OO®EIIAONTAI

0,00

11.287,95

11.287,95

5529

AOINEZ ENIXTPO®EX NOZQON MOy
KATABAHOHKAN XQPIZ NA
O®EINONTAI

0,00

194,26

194,26

5689

AOITIA EZOAA TIOY AEN
KATONOMAZONTAI EIAIKA

2.977,00

3.447,38

3.447,38

6623

‘Ecoda utrép ACQAANIOTIKWY TAUEIWY Kal

Aoimmwv Opyaviopwv

84.500,00

850,99

850,99

6659

EmoTpo@ég xpnudatwy atrd Aoimrég
TTEPITITWOEIG

0,00

330,38

330,38

7114

Mpoiov daveiou ammé N.M.A.A. 7
ATTOKEVTPWEVES AIOIKNOEIG

18.267.034,51

0,00

0,00

9422

Emixopnynoeig yia apoiBég 6cwv
EKTEAOUV €IOIKEG UTTNPETIEG PE THV
1816TNTNTA GUOIKOU 1} VOUIKOU
TTPOCWITOU

85.436,00

35.712,00

35.712,00

9429

Emixopnynoeig yia TAnpwur AoImwy
daTravwy

49.000,00

27.733,43

27.733,43

9459

EMIXOPHIHZEIX AMO TO N.A.E. TIA
AIAOOPA EPTA

70.001.000,00

44.769.575,25

44.769.575,25

9471

EMIXOPHIHZEIZ YMEZAAATIA
EIAIKA EPTATILAE.

785.600,00

0,00

0,00

9473

Emixopnynoeig YTroupyeiou Newpyiag
yla €18IKd £pya TpoypdupaTog AE.

5.355,00

5.355,00

5.355,00
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9529 EmyopnyAoeig yia ayopd, £TMIOKEUN Kal 3.000,00 0,00 0,00
quVTAPNON AOITTWYV OKIVATWY KABWG Kal
yla KGBe €idoug eyKkaTaoTdaElg o'auTd
9562 EMNIXOPHIHZEIZ MNA MEAETEZ KAI 300.000,00 0,00 0,00
EPEYNEZX A EKTEAEXH EPTQON
9571 EMIXOPHIHZEIZ INA EKTEAEZH KAl 85.992,24 0,00 0,00
XYNTHPHZH ZYTKOINQNIAKQN
EPIrQON
9919 Emixopnynoeig yia Aoitroug oKoTtroug 883.065,41 183.065,41 183.065,41
ato E.E.
T110 TAMEIAKO YTMOAOIMNO INA THN 673.876,87 673.876,87 673.876,87
KAAYWH EPIQN TOY MN.A.E.
T120 TAMEIAKO YMNOAOINO INA THN 989.428,19 989.428,19 989.428,19
KAAYWH YMNOXPEQZEQN
NAPEAOGONTQN OIKONOMIKQN
ETQN
T140 TAMEIAKO YTMOAOINO 20.932.627,42| 20.932.627,42| 20.932.627,42
ENAMOMEINAN IN'A THN KAAYWH EN
FENEI AAMTANQN
Fevikd ZUvoAa : 141.382.536,92| 78.392.891,58| 78.392.891,58
NPOYMNOAOrIZMOX EZEOAQN
AllO MNMEPIOAO : IANOYAPIOZ
EQZ IEPIOAOQO : AYTOYZTOX
K.A.E. Meprypaegn MpoiTtroAoyicBévra | EvraAfévra MAnpwOévTa
0211 Baoikdg piobog 3.380.200,00 2.320.173,21 2.320.173,21
0213 Oikoyevelakn TTapoxr). 95.000,00 58.791,67 58.791,67
0215 Emidopa 8éong eubivng 341.800,00 242.735,24 242.735,24
0219 NOITTA YeVIKA €TTIOOMATA 2.000,00 675,00 675,00
0221 MioBoAoyikég dlagpopég Baaoel eviaiou 77.000,00 38.414,00 38.414,00
pioBoAoyiou - BaBuoAoyiou (GpBpo 29,
map. 2 Tou N. 4024/2011)
0225 Emidopa emikivduvng kai avBuyieiviig 25.200,00 13.565,00 13.565,00
£pyaaoiag.
0229 NoiTa €101Ké emdduaTa. 700.000,00 419.548,31 419.548,31
0276 Emidopa voookopelakAg amracxoAnong, 3.500,00 2.250,00 2.250,00
amédoong Kal €I8IKWY GUVONKWV
GoKnong 10TPIKOU £pyou
0279 NoITTG €TIOOUATA KOl OTTOSNMIWCEIG 9.300,00 5.820,92 5.820,92
ylotpwy E.Z.Y.
0283 AtTolnuiwon TTPoCwWTTIKOU TTOU 45.000,00 15.000,00 15.000,00
atToAUETal, GUVTOEI0OOTEITAI )
koTayyEéAeTal n guyBacn epyaciag
0291 Epyodortikr| eiogopd utép EPKA 162.000,00 101.399,96 101.399,96
UTTOAARAWY TTOU UTTAyOovTaV PEXPI TNV
31.12.2016 o010 A0QAAIOTIKO -
guvTaglodoTIkG KaBeaTwg Tou IKA
0292 Epyodorikn eiopopd utrép EOKA 275.000,00 177.191,08 177.191,08
UTTOAAAAWYV TTOU UTTAYOVTAV PEXPI TNV
31.12.2016 010 ACQOAIOTIKO -
OUVTAgIOB0TIKO KABEOTWGS AOITTWY
QOQOAICTIKWY opyaviopwy (TTAnv IKA
ka1 Anpogiou)
0293 Epyodorikn eilopopd utrép EOMYY 136.000,00 73.515,89 73.515,89
(Trap.1B apBp.19 N.3918/2011)
0294 EpyodoTtikn eiopopd utrép EOKA 350.000,00 212.020,85 212.020,85
UTTOAAAAWYV TTOU UTTAYOVTAV PEXPI TNV
31.12.2016 010 A0QAAIOTIKO -
ouvTaglodoTIKG KaBeaTwg Tou Anuoaciou
0341 ATT000XEG EPYATOTEXV.K.A.TT. 9.300,00 1.488,67 1.488,67
TIPOCWTTIKOU (TrepIAauBavovTal Ta KABe
€i00UG ETTIOOUATA TTAPOYXES K.A.TT.)
0342 AUOIBEG TTPOCWTTIKOU PE OXETN 642.486,32 405.207,54 405.207,54
epyaaiag .A.O.X. yevik&
(oupTrepiAapBaveral kai To ETTOXIAKO
TTPOCWTTIKO)
0345 AUOIBEG TTPOCWTTIKOU TTOU 15.000,00 3.380,00 3.380,00

TTPAYHATOTTOIEl OTIG dNUATIEG UTTNPETIEG
@oKnaon oTo ETTAYYEAUQ
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0351 Eiopopég o aopaliaTikoug 3.150,00 358,48 358,48
OPYQAVIOPOUG EPYATOTEXVIKOU
TIPOCWTTIKOU.

0352 Eiopopég o€ ao@alioTikoUg 163.792,05 98.017,93 98.017,93

OPYQVIOPOUG TTPOCWTTIKOU JE OXEoN
epyaaiag I.A.O.X. yevikd (CUUTT. Kal TO
€TTOXI0KO TTP/KO)

0355 Eiopopég o€ ac@alioTikoug 10.000,00 121,32 121,32
OpyavIopoUg 6CWV TTPAYHATOTTOI0UV
€TTayyeANAT. AOKNON OTIG ANUOCIEG
YTTnpeoieg.

0375 ApoIBEG avTippnaIwv ouveidnaong TTou 9.000,00 0,00 0,00
EKTTANPWVOUV EVAAAGKTIKA TTOAITIKA
KOIVWVIKN utrnpeaia (dp6po.21 v.
2510/97)

0385 AtTolnuiwaon oTToudaoTWY dNUOCIWV 25.000,00 2.112,96 2.112,96
OXOAWV TTOU TTPAYUATOTTOIOUV
€TTAYYEANATIKY) AOKNON OTIG ANUOOIEG

YTTNpECieg.

0511 ATTo{nuiwon yia UTTEPWPIAKA Epyacia 157.500,00 87.919,76 87.919,76

0512 ApoIBR yia epyacia Katd TIG EAIPECINEG 65.500,00 15.438,70 15.438,70
NUEPEG KAl VUKTEPIVEG WPEG.

0515 AtTolnuiwon HEAWV GUAAOYIKWV 154.724,56 63.834,00 63.384,00
opydavwv.

0519 Noitrég TTpOOBETEG TTAPOXEG Kal 21.000,00 0,00 0,00
amolnuiwg.

0566 ApoIBEg peAwv Twv KAipokiwv EAEyxou 2.325,24 0,00 0,00
Nadikwv Ayopwv Kai YTraiBpiou
Eptropiou

0567 ATTO{NHIWOoN EAEYKTWV - YEWTTOVWYV, 2.000,00 0,00 0,00

KTNVIATPWY KATT, TTOU dIEVEPYOUV
UTOUYEIOVOUIKOUG EAEYXOUG Kal
€AEyXOUG TTOIOTNTAG -KATAAANAGTNTOG
(ap.14-v. 3460/2006)

0569 NOITTEG ATTONUIWOEIG KAl OIKOVOUIKEG 66.739,56 7.770,00 7.770,00
evioxUoeig
0579 NoITTéG TTapoxEG & emdOUaTa 5.190,02 0,00 0,00

kaTapynBéviwy pe 1o N. 3697/2008
€I0IKWV Aoyaplaopwv (TrepiAayBavovtal
KOl Ol a0QAAIOTIKEG EICPOPEG)

0631 Bon@nuarta e’ dmag 20.000,00 0,00 0,00

0716 . . , , 49.300,00 3.603,03 3.603,03
E€oda peTakivnong AoImmwv TpocwTTwyv

OTO £0WTEPIKO (TTEPIAaPBAvovTal O
Mpodedpog TNG Anuokpariag, Ta péAn Tng
KuBépvnang, Tou KoivoouAiou, ol Tev.
pauparteig, ol EidIkoi pappareic kai ol

QIpETOi)
o717 'E€0da peTakivnong AOITTWV TTPOCWTTWY 32.000,00 4.085,60 2.398,00

atré TO ECWTEPIKO OTO EGWTEPIKO KAl

avTioTpoga (TreplAapdvovTal o

Mp6edpog TG AnpokparTiag, Ta uEAN TNG

KuBépvnong, Tou KoivoouAiou, o lev.

pauuarteig, ol Eidikoi pappareic kai ol

aipeToi)
0719 Noimrd £€6oda peTakivnong 128.000,00 4.258,43 2.748,15
0721 Hueproia amolnuiwon 213.315,70 19.970,00 15.700,00
0722 'E€oda diavukTépeuong 30.000,00 580,00 0,00
0813 MicBwpara KTipiwv 275.562,14 135.996,42 135.996,42
0819 NoITTEG HIoBWOEIG. 53.000,00 0,00 0,00
0821 MeTagopd padnrwv 4.825.053,60 3.028.094,12 3.007.120,76
0823 TayudpopIKa. 75.194,93 27.938,42 27.938,42
0824 YTTOXPEWOEIG ATTO TTAPOXT| TNAETTIK. 55.104,00 26.507,51 21.346,51

uTTNPECIWV (TEAN, pIcBwaTa Kal

OATTAVEG EYKATAQOT.)
0826 AaTréaveg kiv. TnAMviag. 31.317,17 5.814,84 5.814,84
0829 NOITTEG JETAQOPEG. 41.500,00 4.031,00 4.031,00
0831 "Ydpeuon kail dpdeuaon. 5.500,00 3.997,65 3.997,65

0832 HAeKTPIKN evépyeia 350.000,00 237.168,76 237.168,76
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0839 AaTraveg kabapidTNTAG. 4.000,00 0,00 0,00
0841 Ala@npioeig Kal dNUOCIEUCEIG YEVIKA. 25.000,00 7.014,93 6.995,09
0843 Ekd60¢Ig - ekTuTTWOoEIG - BIBAI0deTia 57.000,00 4.626,92 1.777,40
(TrepidapBaveTal Kai n TpounBeia
XxdépTou)
0844 EkBéoeig, opydvwaon ouvedpiwv Kal 408.610,94 131.676,97 126.035,23
TIONITIOTIKWV EKONAWOEWV.
0845 Kdbe eidoug datraveg dnuociwv 80.355,95 17.174,48 17.117,24
OXEOEWV.
0851 ApoIB£G yia ouvTrAPNON Kal ETTIOKEUR 111.886,83 8.353,76 8.353,76
KTIP & AOITT JoVidwy eyKaTaoTdoewy
0861 ApoIB£G yia GuvTAPNON Kal ETTIOKEUR 55.100,00 14.459,28 14.459,28
METOQOPIKWY PECwV ENPAG.
0869 AuoiBég yia ouvt/on & emmiokeun AoitTou 81.000,00 9.580,15 8.526,15
e€OTTAIOOU.
0871 APOIBEG QUOIKWY TTIPOCWTTIWV 250.530,00 22.534,38 22.534,38
0874 ApoIBEg kal TTpounRBeieg Tpatredwv Kal 58.091,00 0,00 0,00
TNOTWTIKWY 1I0PUPATWV.
0875 ApoiBég yia datrdveg kaBapidTnTag 215.788,88 43.347,20 43.347,20
(oupTTEPIA. QUOIKG KOl VOUIKA TTPOCWTTA)
0879 NoITTEG ApOIBEG GOWV KTEAOUV EIBIKEG 1.242.293,37 143.489,93 143.489,93
UTTNPECIEG.
0881 ApoiBEg yia ekTaideuon, peTekTraideuon, 10.000,00 0,00 0,00
EMUOPPWAN.
0892 Maong pUocwg datrdveg o€ EKTENEDT 1.167.008,26 24.090,77 17.445,77
OIKAOTIKWY aTTOPACEWY i
OUPBIBACTIKWY TTPAEEWV.
0894 AIKOOTIKG - cupBoAaloypa@ikd £Eoda 10.000,00 0,00 0,00
0897 Atrolnuiwoeig Tou v. 4152/2013 apBpo 1 15.000,00 0,00 0,00
map. Z
0899 NoITTéG €101KEG aUOIBEG. 45.000,00 7.240,20 1.240,20
0911 dopol 170.000,00 0,00 0,00
0912 TEAN 40.000,00 1.578,89 1.578,89
1111 pa@ikA "YAN 142.424,20 12.550,64 12.550,64
1121 BiBAia, Mepiodikd, E@nuepideg kai 54.079,16 12.351,16 12.351,16
Aoitrég ekdOaEIg
1211 PappaKkeUTIKO - Yyelovopiko YAIKO 20.000,00 0,00 0,00
1214 MpounBeia kTnvIaTPIKOU UAIKOU 22.325,42 811,96 811,96
1219 MpounBeia AOITTWY UYEIOVOUIKWY, 5.600,00 0,00 0,00
POPHUOKEUTIKWV Kal OpBOTTEDIKWY EIDWV
1231 Eidn kaBapiédtnTag Kal eutrpeTmopou 41.900,00 2.913,50 2.913,50
1311 MpounBeia €1dwv ouvTAPNONG Kai 40.000,00 1.059,58 1.059,58
ETTIOKEUNG EYKOTOOTACEWY
1321 MpounBeia e1dwv cuvTAPNONG Kal 95.000,00 26.914,65 26.649,29
ETTIOKEUNG HETOPOPIKWY PECWV ENPAg
YEVIKG
1329 MpounBeia €1dWv cuvTAPNONG Kal 47.000,00 1.355,32 1.355,32
ETTIOKEUNG KABE €idoug AorTou
e€oTTAIoOU
1459 NoiTrég TTpopnRBeieg yia pn piIoBoAoyikég 28.000,00 0,00 0,00
TTAPOXEG OTOUG EPYAOUEVOUG
OXETICOUEVEG PE TNV 0PON AciIToupyia Tou
@opta (TTepiAapBavovTal datraveg
TTAPOXNAG YAAOKTOG ,HECWV OTOMIKAG
TTpoOTaCiag K.ATT.)
1511 MpounBeia Kauaipwy Kal AITTaVTIKWY 297.722,23 59.084,67 58.759,06
1512 MpounBeia kauaiywv BEpuavong kai 93.500,00 15.422,94 13.040,90
OATTAVEG KOIVOXPHOTWV
1619 NoITTéG TTpouRBEIEg 5.000,00 0,00 0,00
1643 MpounBeia utoTTaBoAoyikoU UAIKOU 12.000,00 0,00 0,00
1699 NoITTég TTpopnRBeieg 136.529,47 48.974,62 48.840,20
1711 MpopnBeia eTTiTAWY. 77.031,12 15.592,50 15.592,50
1712 MpopnBeia cuokeuwv BEppavong 5.000,00 0,00 0,00
KAIgaTiopoU.
1713 MpounBeia ypa®. QuwToavTIYPAPIKWY 110.000,00 0,00 0,00
K.A.TT. UNXaVWYV ypageiou.
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1723

MpounBeia H/Y, TTpoypa. K.A.TT. UAIKWV.

242.754,35

17.342,62

17.342,62

1725

MpopnBeia k&Be gidoug
TNAETT/KOU, UETEWP/KOU & AoITTOU
ouvagoUg NAEKTPOVIKOU eEOTTAIGHOU.

22.930,27

681,90

681,90

1729

MpopnBeia k&Be €idoUg PnXavikou K.A.TT.
e¢orAiopou.

85.000,00

0,00

0,00

2511

EMIXOPHIHZEIYX KAl XYNAPOMEZ >E
OPTANIZMOYZ TOY EZQTEPIKOY

13.695,00

0,00

0,00

2529

Emyopnynoeig kai cuvdpopég o€
Aoitroug opyaviopoug LA, Tou
eowTepIkoU (Kwdikag N.M.A.A.)

29.350,00

0,00

0,00

2556

ETmixopriynon yia okoTroUg KOIVWVIKAG
avTiAnyng atré 1o kabapd TTPOoIdV Tou
€10IKkoU Aayeiou

3.500,00

0,00

0,00

2571

Emixopriynon o€ avayvwpiopéveg
aBANTIKEG OpoOTTOVOiEG KAl o€ aBANTIKA
owyareia

130.000,00

52.377,88

51.447,88

2599

NOITTEG ETTIXOPNYACEIG PUTIKWY N
VOUIKWYV TTPOCWTTWYV KOl OPYAVIOUWV

55.000,00

0,00

0,00

3199

NOITTEG ETTIOTPOPEG EGOdWV

125.000,00

2.037,00

2.037,00

3259

ATT6600N 0€ AOITTA TAPEIQ KOIVWVIKAG
aoPaANiong

84.603,85

889,10

889,10

3299

NoITTEG aTTOBO0EIG O OPYAVIOUOUG,
QUOIKA KAl VOUIKE TTPOCWTTO

5.500.000,00

0,00

0,00

5111

TOKTIKOG aTTOBEPATIKO

3.783.421,50

0,00

0,00

5152

Kd&0¢ €idoug datraveg TTONITIKAG
oxediaong ekTAKTWY avaykwv (MZEA)

677.307,92

416.670,49

406.670,49

5161

AaTtrdveg €BvIKOU XapaKThpa

15.000,00

3.617,20

3.617,20

5246

Ekmovnon-epapuoyn SIaxEIpIoTIKWY
oxediwv BéoKNONG, CUVTHPNGCN Kal
KOATOOKEUN £PYWV UTTOBOUAG TwV
BooknoIuwV yaiwv

258.580,59

0,00

0,00

5261

Aidpopeg dATTAVEG yia TNV SIEVEPYEIQ
BouAeuTikwv,KoIvoTIKwy, AnPOTIKWV
ExkAoywv kal EupwekAoywv

25.140,85

0,00

0,00

5262

Odortropikd, atodnuiwaon kai £€oda
Kivnong TTpoCWTTWYV TTou aTTagyoAouvTal
Je Tn dievEpyela EKAOYWV

7.383,84

0,00

0,00

5329

NOITTEG YEWPYIKEG DATTAVEG

51.5625,12

0,00

0,00

6111

TOKOI AANEION EZQTEPIKOY

244.600,00

0,00

0,00

6121

XPEOAYZIA AANEION EZQTEPIKOY

541.000,00

0,00

0,00

9422

ApoIBég 6owv eKTEAOUV EIBIKEG
UTTNPETIEG PE TNV IBIOTNTA YUOIKOU A
VOUIKOU TTPOCGWTTOU

85.436,00

17.856,00

17.856,00

9429

Noirég datraveg, dloiknong Kai
AgiToupyiag

49.000,00

0,00

0,00

9453

EMENAYZEIZ EKTEAOYMENEZ AMNO
TO M.A.E - 2YTKOINQONIEX

154.413,36

31.736,64

31.736,64

9456

EMENAYZEIZ EKTEAOYMENEZ AMNO
TOTLA.E - YAPEYZH - ATTIOXETEYZH

5.000,00

0,00

0,00

9459

EMENAYZEIZ EKTEAOYMENEZ AMNO
TO MN.A.E.TIA AIAGOPA EPTA

70.464.337,36

44.785.503,37

44.782.734,99

9471

EMENAYZEIZ EKTEAOYMENEZ AMNO
EMIX/ZEIZ YINEZAAA MEZQ TOY
M.A.E. TIA EIAIKA EPTA

18.267.034,51

0,00

0,00

9473

Emevduoeig ekteAoUpeveg ammd
eTmxopnynoeig Ymoupyeiou Mewpyiag
péow Tou TTpoypaupaTog A.E. yia €181K&

£pya

5.355,00

5.355,00

5.355,00

9476

EMENAYZEIZ EKTEAOYMENEZ AMNO
EMIXOPHIHZEIZ YMEXQAE MEZQ
TOY IN.A.E. TIA EIAIKA EPTA
(OIKOAOT'IKO MAPKO MAPNQNA)

39.361,36

0,00

0,00

9483

ANETEPZH, MPOZOHKH KAl
AMOMEPATQEH IXOAIKQN KTIPION
(0.5K.)

46.158,90

0,00

0,00

9529

Emmokeun kai ouvtipnon KTipiwv Kabwg
KOl KGBe €idoug eykaTaoTAoEIG G'auTd

3.000,00

0,00

0,00



ΑΔΑ: 96747Λ1-7ΟΘ


AAA: 96747N\1-700

9562 MEAETEZXZ KAl EPEYNEZ I'lA 300.000,00 0,00 0,00
EKTEAEXZH EPIQON

9576 EKTEAEZH EIMEIOBEATIQTIKQN 21.229,13 0,00 0,00
EPIQON

9581 XYNTHPHZH ZYTKOINQNIAKQN 85.992,24 0,00 0,00
EPIrQON

9725 Emokeun ka1 ouvTApnon KTipiwv TTou 200.607,89 0,00 0,00
oTteydgouv Anudoieg YTnpeaieg
N.MN.AA

9752 MPOMHOEIA AYTOKINHTQN (KA 200.000,00 0,00 0,00
20%)

9762 MEAETEZX KAl EPEYNEZ I'lA 1.286.482,30 183.820,80 183.820,80
EKTEAEXH EPIQON

9769 MEAETEZX, EPEYNEZ,NEIPAMATIKEZ 251.000,00 250.000,00 250.000,00
EPrAZIEZ NMOY AEN
KATONOMAZONTAI EIAIKA

9771 EKTEAEZH ZYTKOINQNIAKQN EPIQON 4.218.696,27 0,00 0,00

9773 EKTEAEZH EPIFQN YAPEYZHZX KAl 699.106,67 0,00 0,00
APAEYZHX

9777 EKTEAEZH EPFQON AOGAHTIZMOY 552.000,00 0,00 0,00

9779 EKTEAEZH AOIMQN EPIQN MOY AEN 7.539.600,59 1.205.675,09 1.175.518,86
KATONOMAZONTAI EIAIKA

9781 2ZYNTHPHZH ZYTKOINQNIAKQN 3.038.118,92 64.556,05 64.556,05
EPIQN

9787 SYNTHPHZH EPIFQON AOAHTIZMOY 1.405.517,60 734.647,72 734.647,72

9789 YYNTHPHZH AOINQN EPIQN Moy 375.127,65 89.021,26 89.021,26
AEN KATONOMAZONTAI EIAIKA

9818 HMEPHZIA ANMOZHMIQZH OZQN 2.000,00 0,00 0,00
METAKINOYNTAI XTO EZQTEPIKO
YMNAAAHAQN H MH

9853 JUPMETOXA OTO PETOXIKO KEQAAQIO 2.300,00 0,00 0,00
eTAIPEIWV Kal OpyavIGUWY

9899 AOINEZ AANANEZX 152.150,00 0,00 0,00

9919 Noitroi okoTroi (eTTevdUaelg atrd é00da 1.618.385,76 172.797,05 168.797,05
EupwTraikig ‘Evwaong)

Fevikd ZUvoAa : 141.382.536,92| 56.535.580,84| 56.427.719,22

O NPOIZT. A/NZHZ OIKONOMIKOY

APIZTOTEAHZ FrKANAZ
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